
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Россоловский детский сад 

общеразвивающего вида Галичского муниципального района Костромской области 

 

                                                               ПРИКАЗ 

 

17.08.2023г                                                                                       № 35 

О комплектовании групп 

                      На основании списочного состава детей в ДОУ 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать с 01.09.2023 года 2 разновозрастные группы в количестве –  

17 человек 

2.Определить следующий состав групп: 

1 разновозрастная группа –  9 человек 
                  Подготовительная подгруппа – 4 человека 

 1.Проворов Илья Сергеевич – 13.09.2017г. 

2.Виноградова Юлия Николаевна – 01.02.2017г. 

3. Кузнецова Вера Александровна – 16.11.2017г. 

4. Кузнецова Виктория Александровна – 16.11.2017г. 

                        

Средняя  подгруппа  - 4 человека 

1.Смирнова Екатерина Павловна – 11.09.2019г. 

2. Кривоногова Светлана Александровна - 25.12.2019г.  

3. Кузнецова Дарья Александровна – 13.09.2019г. 

4. Горнаков Кирилл Владиславович – 06.09.2019г.                            

 

                   Вторая младшая подгруппа  – 1 человек 

  

1.Белехова София Юрьевна – 30.04.2020г. 

 



 

 

 


